
【農家数】

総農家数 販売農家数 総農家数 販売農家数 総農家数 販売農家数 総農家数 販売農家数

阿賀町（合計） 1,449 749 1,266 615 1,009 465 738 328

　　　津川地域 290 127 252 89 193 66 140 57

　　　鹿瀬地域 252 124 217 104 159 79 119 46

　　　上川地域 502 304 455 264 391 206 309 159

　　　三川地域 405 194 342 158 266 114 170 66

【経営耕地面積】

阿賀町（合計）

　　　津川地域

　　　鹿瀬地域

　　　上川地域

　　　三川地域

61,629

17,285

8,165

24,005

12,174

令和2年

単位（戸）

農林業センサスの結果

単位（a）

令和2年

27,010

14,354

30,660

14,772

72,067 68,313

◆調査時期：５年ごと　　　

72,746

17,187

10,127

平成17年 平成22年

18,123

9,947

区分
平成17年 平成22年 平成27年

区分 平成27年

28,774

15,223

17,775

9,174


