## 農林業センサスの結果

◆調査時期:5年ごと

区分	平成17年		平成22年		平成27年		令和2年	
	総農家数	販売農家数	総農家数	販売農家数	総農家数	販売農家数	総農家数	販売農家数
阿賀町(合計)	1,449	749	1,266	615	1,009	465	738	328
津川地域	290	127	252	89	193	66	140	57
鹿瀬地域	252	124	217	104	159	79	119	46
上川地域	502	304	455	264	391	206	309	159
三川地域	405	194	342	158	266	114	170	66

区分	平成17年	平成22年	平成27年	令和2年	
阿賀町(合計)	72,746	72,067	68,313	61,629	
津川地域	17,187	18,123	17,775	17,285	
鹿瀬地域	10,127	9,947	9,174	8,165	
上川地域	30,660	28,774	27,010	24,005	
三川地域	14,772	15,223	14,354	12,174	